
57 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 
LIBERTÉ - ÉGALITÉ - FRATERNITÉ 

DECISION DU MAIRE Nº 2020/006 

Marché public nº2020-T-001 
Procédure adaptée relative pour travaux d'aménagement du cimetière 

Le MAIRE de la Commune de TRILPORT 

VU le Code Général des Collectivités Territoria/es, et notamment I'ertide L2122- 
22, 

VU la délibération du Conseil Municipal du 12 juin 2020 autorisant le Maire à 
prendre certaines décisions, 

CONSIDERANT qu'il convient de passer un marché en procédure adaptée ayant 
pour objet les travaux d'aménagement du cimetière. 

DECIDE 

ARTICLE 1 - Est autorisée la signature d'une procédure adaptée n°2020-T-001 
entre la Commune de Trilport et la société WIAME VRD SAS - ZAC du Hainault - 
SEPT SORTS - 77260 LA FERTE SOUS HOUARRE, pour les travaux d'aménagement 
du cimetière, pour un montant total de 138 019.20 € TTC. 

ARTICLE 2 : La durée d'exécution du marché est de 4 mois à compter de la 
notification. 

ARTICLE 3 : Les crédits nécessaires au règlement des prestations sont inscrits au 
budget de l'année considérée 

ARTICLE 4 : Les conditions de prix et de règlement des prestations sont définies 
dans le marché dont les pièces contractuelles sont consultables sur demande 
expresse, en Mairie. 

ARTICLE 5 - Il sera rendu compte de la présente décision lors de la prochaine 
séance du Conseil Municipal 

ARTICLE 6 - Le Maire et Monsieur le Trésorier Principal sont chargés, chacun en 
ce qui le concerne de l'exécution de la présente décision. 

TRILPORT, le 22 juin 2020 

Le Maire, 

Accusé de réception en préfecture
077-217704758-20200622-2020-006DEC-AU
Date de télétransmission : 24/06/2020
Date de réception préfecture : 24/06/2020


